ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «12» октября  2010 г.

    № 2237

          г. Тверь

О прогнозе социально - экономического развития города Твери на
2011 год и на период до 2013 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 №188 (228) «О Положении о бюджетном процессе в городе Твери», постановлением администрации города от 21.06.2010 № 1364 «Об организационных мероприятиях по разработке прогноза социально-экономического развития города Твери на 2011 год и на период до 2013 года, проекта бюджета города Твери на 2011 год и среднесрочного финансового плана на 2011-2013 годы», постановлением Главы администрации города Твери от 13.05.2009 №1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города Твери на 2011 год и на период до 2013 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города

В.Б. Толоко
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации города
	В.М. Павлов

	Заместитель Главы администрации города
	О.Б. Кудряшов

	Начальника правового управления
	Л.А. Лисицкая

	Начальник департамента финансов
	В.И. Смирнов

	Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики
	А.С. Воробьев

	Начальник управления организационно-

контрольной работы

	Т.П. Яковлева

	Ведущий специалист отдела

по работе с документами управления

организационно-контрольной работы

	Е.В. Пермякова

СПИСОК РАССЫЛКИ:

- Первый заместитель Главы администрации Павлов В.М. – 1 экз.
- Заместитель Главы администрации Кудряшов О.Б. – 1 экз.

- Департамент финансов – 1 экз.

- Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 2 экз.

Подготовлено:

Начальником отдела экономического анализа и планирования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики В.В. Носовой
21.10.2010
34-60-46
PAGE